
Dz.U./S S153
10/08/2021
407211-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:407211-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Olkusz: Usługi odśnieżania
2021/S 153-407211

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Olkuski
Krajowy numer identyfikacyjny: 637-202-46-78
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 2
Miejscowość: Olkusz
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Kwaśniewski, Kinga Pomierna, Mariusz Sowula
E-mail: przetargi@sp.olkusz.pl 
Tel.:  +48 326476670
Faks:  +48 326476641
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sp.olkusz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Usługa zimowego utrzymania dróg powiatowych w Powiecie Olkuskim w latach 2022 - 2025”
Numer referencyjny: OZP.272.19.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@sp.olkusz.pl
www.sp.olkusz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz


Dz.U./S S153
10/08/2021
407211-2021-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na 
terenie powiatu olkuskiego w latach 2022-2025, samochodami z własnymi piaskarkami i pługami odśnieżnymi 
do zwalczania gołoledzi na drogach, okresowo do odśnieżania oraz ładowarkami używanymi do załadunku 
materiałów. Świadczenie usług odbywać się będzie na terenie Obwodu Drogowo-Mostowego nr 1 w Olkuszu 
oraz Obwodu Drogowo-Mostowego nr 2 w Trzyciążu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obwód Drogowo-Mostowy nr 1 w Olkuszu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL21A Oświęcimski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obwód Drogowo-Mostowy nr 1 w Olkuszu

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na 
terenie powiatu olkuskiego w latach 2022-2025, samochodami z własnymi piaskarkami i pługami odśnieżnymi 
do zwalczania gołoledzi na drogach, okresowo do odśnieżania oraz ładowarkami używanymi do załadunku 

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S153
10/08/2021
407211-2021-PL

3 / 8

materiałów. Świadczenie usług odbywać się będzie na terenie Obwodu Drogowo-Mostowego nr 1 w Olkuszu 
następującym sprzętem.
1) 6 samochodów z własnymi piaskarkami P-1 i pługami odśnieżnymi:
ilość km jazdy: 45 000
ilość godzin dyżuru: 2 100
2) 1 ładowarka o poj. łyżki min. 1,0 m3:
ilość godzin świadczonej usługi: 1 100
Podane ilości kilometrów jazdy, godzin dyżuru i godzin świadczenia usługi dla ODM Olkusz są wartościami 
maksymalnymi w danym roku kalendarzowym.
Wykonawcy nie będą przysługiwać żadne roszczenia z tytułu nie zrealizowania całkowitej ilości zamówienia 
podanego w wykazie poszczególnych części, jednak obniżenie zakresu zadania nie przekroczy ilości podanych 
poniżej przez cały okres wykonywania usługi:
ilość km jazdy: 90 000
ilość godzin dyżuru: 4 200
1 ładowarka o poj. łyżki min. 1,0 m3:
ilość godzin świadczonej usługi: 2 200
Wymagania w zakresie zatrudniania przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie stosunku pracy
Wymagania o których mowa w art. 95 ust. 1.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz Wymagania jakościowe odnoszące się do głównych elementów 
zamówienia, Wymagania ekologiczne, Wymagania dotyczące osób obsługujących sprzęt, Wymagania 
dotyczące czasu reakcji zostały przedstawione w Rozdziale II SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja spalin / Waga: 10
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obwód Drogowo-Mostowy nr 2 w Trzyciążu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S153
10/08/2021
407211-2021-PL

4 / 8

90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL21A Oświęcimski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obwód Drogowo-Mostowy nr 2 w Trzyciążu

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na 
terenie powiatu olkuskiego w latach 2022-2025, samochodami z własnymi piaskarkami i pługami odśnieżnymi 
do zwalczania gołoledzi na drogach, okresowo do odśnieżania oraz ładowarkami używanymi do załadunku 
materiałów. Świadczenie usług odbywać się będzie na terenie Obwodu Drogowo-Mostowego nr 2 następującym 
sprzętem:
1) 5 samochodów z własnymi piaskarkami P-1 i pługami odśnieżnymi:
(w tym 3 z napędem na dwie osie)
ilość km jazdy: 28 700
ilość godzin dyżuru: 2 100
2) 1 ładowarka o poj. łyżki min. 1,0 m3:
ilość godzin świadczonej usługi: 1 100
Podane ilości kilometrów jazdy, godzin dyżuru i godzin świadczenia usługi dla ODM Trzyciąż są wartościami 
maksymalnymi w danym roku kalendarzowym.
Wykonawcy nie będą przysługiwać żadne roszczenia z tytułu nie zrealizowania całkowitej ilości zamówienia 
podanego w wykazie poszczególnych części, jednak obniżenie zakresu zadania nie przekroczy ilości podanych 
poniżej przez cały okres wykonywania usługi:
ilość km jazdy: 57 400
ilość godzin dyżuru: 4 200
1 ładowarka o poj. łyżki min. 1,0 m3:
ilość godzin świadczonej usługi: 2 200
Wymagania w zakresie zatrudniania przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie stosunku pracy
Wymagania o których mowa w art. 95 ust. 1.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz Wymagania jakościowe odnoszące się do głównych elementów 
zamówienia, Wymagania ekologiczne, Wymagania dotyczące osób obsługujących sprzęt, Wymagania 
dotyczące czasu reakcji zostały przedstawione w Rozdziale II SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja spalin / Waga: 10
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S153
10/08/2021
407211-2021-PL

5 / 8

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga dysponowania następującym sprzętem:
- dla części I - co najmniej sześcioma samochodami ciężarowymi wraz z własnymi piaskarkami i pługami 
odśnieżnymi oraz jedną ładowarką o pojemności łyżki min. 1m3 ,spełniającymi wymagania określone w rozdz. II 
SWZ ;
- dla części II - co najmniej pięcioma samochodami ciężarowymi wraz z własnymi piaskarkami i pługami 
odśnieżnymi (w tym co najmniej trzema z napędem na 2 osie) oraz jedną ładowarką o pojemności łyżki min. 
1m3 , spełniającymi wymagania określone w rozdz. II SWZ .
Wykonawca składając ofertę na obie części zamówienia winien dysponować sprzętem w ilości, która stanowi 
sumę warunku dla części I i warunku dla części II.
Na potwierdzenie tego warunku wykonawca składa jedynie oświadczenie, że będzie dysponował następującymi 
urządzeniami technicznymi na potrzeby realizacji zamówienia zawarte w formularzu JEDZ w części IV, sekcja C 
pkt 9.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S153
10/08/2021
407211-2021-PL

6 / 8

Wymagania jakościowe odnoszące się do głównych elementów zamówienia:
1) Wymagania dotyczące sprzętu:
a) moc silnika minimum 200 KM,
b) ładowność minimum 7,5 tony,
c) dopuszczalna masa całkowita do 26 000 kg,
d) sygnał świetlny błyskowy koloru pomarańczowego,
e) aktualne badania techniczne pojazdu,
f) aktualne ubezpieczenie OC pojazdu,
g) układ napędowy nośnika powinien zapewnić długotrwałą pracę na niskich przełożeniach skrzyni biegów przy 
pełnym obciążeniu silnika,
h) reflektory samochodu oraz kierunkowskazy muszą być umieszczone na wspornikach,
i) podnoszenie i opuszczanie pługa musi odbywać się z kabiny kierowcy,
j) łańcuchy przeciwśnieżne, hak i łopaty powinny stanowić dodatkowe wyposażenie.
Ładowarki świadczące usługi dla ODM w Olkuszu i Trzyciążu:
a) pojemność łyżki min. 1,0 m3,
b) napęd 4x4,
c) sygnał świetlny koloru pomarańczowego,
d) aktualne ubezpieczenie OC.
Z uwagi na specyficzne warunki terenowe panujące na terenie Obwodu Drogowo-Mostowego nr 2 w Trzyciążu 
Zamawiający wymaga, aby co najmniej 3 samochody posiadały dwie osie napędowe.
2) Wymagania ekologiczne.
Nośniki do piaskarek i pługów, którymi będzie dysponował Wykonawca, winny spełniać normę emisji spalin co 
najmniej EURO IV.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia 
publicznego określone zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
Zamawiający, zgodnie z art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, w sposób i na warunkach określonych w projekcie umowy oraz Rozdziale V 
SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/09/2021
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S153
10/08/2021
407211-2021-PL

7 / 8

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/09/2021
Czas lokalny: 10:45
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz
Starostwo Powiatowe w Olkuszu, ul. Mickiewicza 2, 32-300 Olkusz.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp wymaga niżej określonych podmiotowych środków 
dowodowych. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie wezwany przez Zamawiającego 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych 
środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych tj.:
1. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art. 108 ust.1 pkt 4 :
2. Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
3. Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy
4. Zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy
5. Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
6. Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy (zawartych w JEDZ) w zakresie art. 108 ust.1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 5,7,8,10 ustawy Pzp..
Dokumenty podmiotów zagranicznych:
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w ust. 1– składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument 
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania.
2) zaświadczenia, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 4 w/w Rozporządzenia, zaświadczenia albo innego 
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 5 w/w Rozporządzenia , lub odpisu albo informacji z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, o których mowa w § 2 

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz


Dz.U./S S153
10/08/2021
407211-2021-PL

8 / 8

ust. 1 pkt 6 w/w Rozporządzenia – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Szczegółowe informacje na temat wymaganych dokumentów wraz z ich dokładnym opisem znajdują się w 
rozdz. IX SWZ.
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść 
wadium
Dla części I w kwocie: 70 000,00 zł ( siedemdziesiąt tysięcy zł).
Dla części II w kwocie: 50 000,00 zł ( pięćdziesiąt tysięcy zł )
Wykonawca składając oferty na obie części zamówienia winien wnieść wadium w kwocie 120 000,00 (sto 
dwadzieścia tysięcy zł), która stanowi sumę wadiów dla części I i dla części II.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia 
na stronie internetowej. 3. Odwołanie wobec czynności innych niż określono powyżej wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Szczegółowe kwestie związane z wniesieniem 
odwołania zawarte są w art. 513-521 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/08/2021

10/08/2021 S153
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

